【回答票】

《会員皆さまの FAX送信をお願いいたします》  ※ 締切日 令和２年５月1４日（木）

いますぐＦＡＸ（７９２－５１４０）送信をお願いします。
◎会ホームページ（インターネット）でも同様の回答が可能です。

下記の委任状または書面表決書のどちらかをチェック☑してＦＡＸを送信してください。

□ 委任状
会員としての権限の行使一切を議長に委任します。

 議長 殿           2020年 ５月   日

会員氏名

会員番号           ※会員Noは封筒ｼｰﾙに記載してあります。

□ 書面表決書

  下記のとおり書面により表決します。

議長 殿           2020年 ５月   日

会員氏名

会員番号           ※会員Noは封筒ｼｰﾙに記載してあります。

記              （○をつけてください）

第１号議案 令和元年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事業報告について     承認 ・ 不承認

第２号議案 令和元年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会決算報告について     承認 ・ 不承認

第３号議案 令和２年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会理事の選任について    承認 ・ 不承認

（注）１．各議案について、「承認」・「不承認」いずれかに○印で表示してください。

２．「承認」・「不承認」の両方に○印がある場合および両方に○印がない場合には、その議案に

ついて承認とみなします。

備 考